
 

IC-PUA 5/2568 
 

 

 

ประกาศสมาคมสโมสรนักลงทุน เลขที่ IC-PUA 5/2568 
เรื่อง ยกเลิกประกาศสอบราคา จัดซื้อจัดจ้างโครงการพัฒนาระบบเครือข่ายไร้สาย (WIFI) ภายในสมาคม 

 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ตามประกาศ สมาคมสโมสรนักลงทุน เรื่อง  สอบราคาจัดซื้อจัดจ้างโครงการพัฒนาระบบเครือข่ายไร้
สาย (WIFI) ภายในสมาคม เลขที่ IC-PUA 5/2568 ลงวันที่  4 เมษายน 2568 โดยมีกำหนดยื่นซองเสนอราคา
ระหว่างวันที่ 8-24 เมษายน 2568 และท้ังนี้อยู่ระหว่างกระบวนการพิจารณาคัดเลือกผู้ขาย นั้น 

เนื่องด้วยสมาคมมีความประสงค์จะดำเนินการโครงการปรับปรุงสำนักงานภายในสมาคม เริ่มตั้งแต่
เดือนพฤษภาคม 2568 เป็นต้นไป ซึ่งการดำเนินการทำงานดังกล่าวจะส่งผลขอบเขตงานโครงการพัฒนาระบบ
เครือข่ายไร้สาย (WIFI) ภายในสมาคม  

สมาคมจึงขอยกเลิกประกาศสอบราคาโครงการดังกล่าว และขอให้บริษัทที่เข้าร่วมยื่นซองข้อเสนอ   
เข้ามารับซองข้อเสนอด้านราคา (ปิดผนึก) คืนได้ระหว่างวันที่ 7-16 พฤษภาคม 2568 เวลา 09.00-16.00 น. 
ณ แผนกจัดซื้อ สมาคมสโมสรนักลงทุน เลขที่ 1 อาคาร ที พี แอนด์ ที ชั้น 12 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร 
เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900 

 ประกาศ ณ วันที่ 6 พฤษภาคม 2568 
              
 
 

  (นางสาวกรองกนก  มานะกิจจงกล) 
    ผู้จัดการสมาคมสโมสรนักลงทุน 

สมาคมสโมสรนกัลงทุน 
 

1 อาคาร ทพีี แอนด์ ที ชั้น 12 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร เขตจตจัุกร กรุงเทพมหานคร 10900 โทร. 02 666 9449  
1 TP & T Tower, 12th FL., Vibhavadi Rangsit Rd., Chatuchak, Chatuchak, Bangkok 10900 Tel. 02 666 9449 

 

INVESTOR CLUB ASSOCIATION 

 


